
SC-410
MANUAL

Popis kamery  Popis ovladače Obsah balení
1. Zap/Vyp tl. / Změna režimu 1. Červené tl. (foto) 1. Voděodolný kryt
2. REC/ OK tlačítko  2. Šedé tl. (kamera) 2. 1/4” držák na šroub
3. Čočka    3. USB kabel
4. Mikrofon    4. Klouby
5. microUSB konektor   5. Držák na kolo 
6. slot microSD kartu   6. Klip pro držák 1/4”
7. microHDMI konektor   7. Držák na přilbu
8. Tl. nahoru    8. Držáky
9. Reproduktor    9. Náhradní kryt LCD
10. Tl. dolu    10. Lepící držáky
11. LCD

Vložení pam. karty
Vložte microSD kartu do příslušného slotu (viz. Popis kamery) dle značení. Jemným zatlačením 
kartu ve slotu uzamknete. Pro vyjmutí na kartu opět jemně zatlačte. 
Varování: Může dojít k přepsání dat na kartě. Výrobce ani distributor nenese žádnou odpovědnost 
za ztrátu dat. Před prvním použitím je nutné kartu zformátovat v nastavení kamery.

Vložení baterie
1. Otevřete kryt baterie
2. Vložte baterii
3. Zavřete kryt baterie

Úrovně baterie

Nabíjení baterie
Baterii lze nabíjet pomocí přiloženého microUSB kabelu pomocí USB portu v PC, nebo jakéhokoliv 
5V zdroje stejnosměrného napětí.

Zapnutí a vypnutí kamery
1. Stiskněte a držte tlačítko zap/vyp dokud se kamera nezapne.
2. Stiskněte a držte tlačítko zap/vyp dokud se kamera nevypne.

Přepínání režimů
Krátkým stisknutím tlačítka zap/vyp (mode) přepínáte mezi režimy Nahrávání/Fotografování/Sério-
vé snímání/Časovač/Prohlížení/Menu.

Nahrávání videa
Přepněte kameru do režimu Nahrávání. Krátkým stisknutím REC tl. začnete/přestanete nahrávat.

Fotografování
Přepněte kameru do režimu Fotografování. Krátkým stisknutím REC tl. pořídíte fotografii.

Sériové snímání
Při stisknutí tlačítka REC tl. zaznamená několik snímků za sebou.

Časovač
Přepněte kameru do režimu Fotografování. V nastavení nastavte časový interval. Krátkým 
stisknutím REC tl. aktivujete časovač. Po uplynutí nastavené doby se vyfotí snímek.

Režim prohlížení
Přepněte kameru do režimu Prohlížení. Video přehrajete stisknutím tlačítka REC.

Ovládání pomocí ovladače
Po zapnutí se ovladač automaticky spáruje s kamerou.

Videozáznam se začne nahrávat po stisknutí šedého tlačítka. Fotografii pořídíte stisknutím 
červeného tlačítka.

Kameru lze vypnout držením červeného tlačítka na ovladači.

Nastavení

Menu Funkce

Rozlišení videa 4K 25 fps / 2.7K 30 fps / 1080p 60 fps / 1080p 30 fps

Doba videosmyčky Vyp/Zap

Vodoznak Vyp/Zap

Rozměr fotografie 12M 4000x3000 / 8M 3264x2448 / 5M 2560x1920 / 
4M 2304x1728

Režim snímání (časovač) 1s/2s/5s/10s

Voděodolnost Kamera až do 30m (nutné použít voděodolný kryt)
Ovladač až do 3m

WiFi 802.11 b/g/n

Paměť Podpora microSDXC až do 64 GB

Rozměry 59,3 x 24,5 x 41,1 mm

Jazyk Čeština, Slovenčina, Angličtina, Francouzština, 
Španělština, Portugalština, Čínština, Ruština, atd.

Další funkce Prohlížení videa a fotografií, aplikace pro Android 
a iOS, samospoušť, videosmyčka

Nejčastější otázky

- Co dělat, pokud vyskočí hláška „Chyba souboru”.
Zformátujte pam. kartu.

- Nahrávky/fotografie jsou rozmazané.
Vyčistěte čočku nebo kryt.

- Message „No Card’’. Zobrazuje se hláška „Vložte kartu”.
Zkontrolujte, zda je řádně vložená pam. karta.

- Nelze nahrávat videa v rozlišení 4K a 2,7K.
Kamera rozpozná typ použité pam. karty. Nahrávání ve vysokém rozlišení je blokované pro pomalé karty. 
Použijte karty s označením class10 nebo vyšší.

Expozice -2.0; -5/3; -4/3; -1.0; -2/3; -1/3; +0.0; +1/3; +2/3; +1.0; 
+4/3; +5/3; +2.0

Jazyk Nastavení jazyka

Datum/čas Nastavení data a času

Automatické vypnutí Vyp/1 min/3 min/5 min

Spořič LCD Vyp/1 min/3 min/5 min

Frekvence 50 Hz/60 Hz/Auto

Formátovat Zformátuje microSD kartu

Tovární nastavení Obnoví tovární nastavení

Spárování s aplikací
1. Stáhněte si z Google Play nebo z App Store aplikaci Ez iCam.
2. Zapněte kameru.
3. Ujistěte se, že je kamera v režimu nahrávání.
4. Stiskněte tlačítko dolu pro zapnutí WiFi.
5. Na telefonu nebo tabletu se připojte k WiFi síti kamery
6. Vložte heslo „1234567890”.
7. Otevřete aplikaci Ez iCam v telefonu/tabletu.
8. Stiskněte Connect nebo „+” v horním rohu aplikace pro přidání kamery.

Pro vypnutí WiFI na kameře znovu stiskněte tlačítko nahoru.

Specifikace

Senzor OV4689

Chipset Sunplus 6350

Úhel záběru 170°

Podprovaná rozlišení Video: 4K (25 fps), 2.7K (30 fps), 1080p (60/30 fps) 
Picture: 12M (4000x3000), 8M (3264x2448),  
5M (2560x1920), 2M (1920x1080)

LCD 2,0" 

Baterie Kamera: Li-ion 3,7 V 1050 mAh, Ovladač: CR2032

Výstupy micro USB, micro HDMI

Napájecí konektor micro USB

3.

4.

1.

6.

2.

7.

3.

8.

4.

9.

5.

10.

1.
1.

2.

2.

11.

3.

1.

4.
5.

8.

7.

10.

9.

6.

2.


